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Men / 5 / 11+ yrs
Session: 3

Num Name
Gym

AARank

Mason Newcomer533
High Point

11.400 7.500 9.70010.300 9.50010.100 58.500
1 6T 2 1T 1T 7 1 

1 

Elliott Schultz553
Rose's

10.000 8.200 9.60010.500 11.0009.000 58.300
4T 2 1 3 10 1 2 

2 

Charles Dossett511
Countryside

10.000 8.000 9.5009.800 10.3009.200 56.800
4T 3 3T 4 4T 2 3 

3 

Colby Stallings548
Let It Shine

11.200 7.500 8.4008.900 9.20010.100 55.300
2 6T 11 13 1T 9 4 

4 

Alexander Kata521
G & J

10.400 7.300 9.7009.800 9.3008.600 55.100
3 8 3T 1T 12T 8 5 

5 

Jacob Hertzinger504
Asheville

9.400 8.600 9.0009.800 8.5009.100 54.400
7 1 3T 8T 9 11 6 

6 

Samuel Forsline549
Nick's

10.000 6.400 9.0009.200 9.9009.200 53.700
4T 11 9 8T 4T 5T 7 

7 

Luke Drouillard541
Langley

8.500 6.100 9.0008.700 10.1009.700 52.100
12 13 14T 8T 3 3T 8 

8 

Zachariah Allsbrook525
Gymnastics Unlimited

8.900 7.700 8.5009.500 8.2009.200 52.000
10 4 7 12 4T 13T 9 

9 

Jeremiah Barbour580
Langley

7.300 6.500 9.4009.400 10.1009.200 51.900
16T 10 8 5T 4T 3T 10 

10 

Christopher Gille510
Countryside

8.000 5.900 8.3009.700 9.9009.200 51.000
13 14T 6 14 4T 5T 11 

11 

Nathan Beard545
Langley

8.600 6.200 9.4008.400 8.1008.600 49.300
11 12 16 5T 12T 15 12 

12 

Jadyn Deatherage539
LGA

9.000 5.900 8.9008.800 8.9007.300 48.800
9 14T 12T 11 18 10 13 

13 

Luke Bridges551
OSEGA

7.800 6.800 8.2008.800 8.3008.800 48.700
14 9 12T 15T 11 12 14 

14 

Matthew Clark527
Hahn's

7.600 7.600 9.3009.000 7.3007.400 48.200
15 5 10 7 17 17 15 

15 

Nathan Norris537
LGA

9.200 5.900 7.8008.200 8.2008.300 47.600
8 14T 17 17 14 13T 16 

16 

Ryan Pope552
Rose's

5.700 4.000 8.2008.700 7.9007.800 42.300
18 18 14T 15T 16 16 17 

17 

Dalton Cantrell543
Langley

7.300 4.600 7.4007.400 6.6008.200 41.500
16T 17 18 18 15 18 18 

18 
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